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1. Zprava z 1. kola
2.LIGA E - VYSLEDKY 1.KOLA HRANEHO 14.10.2018

1% - 6% A64 PROCLIENT Grygov

SK Veseli nad Moravou 4-4 SKProstéjov
1 Hudecek Jan 2247 1:0 Dvorak Martin 2185
2 Uricar Jakub 2157 %% Zavirka Roman 2125
3 Vicar Petr 2138 0:1  LondinSimon 2023
4 Symersky Petr 2118 % :%  Zbofti Tomas 2110
5  Klenner Richard 1976 0:1 Sykora Jan 2062
6  Travniek Petr 2104 1:0 Tichy Miroslav 1985
7  Skalka Jan 1917 1:0 Hrabal Mat¢j 1797
8  Kiizek FrantiSek 1925 0:1 Vlacil Viadimir 1964
Rozhodci: Lubomir Vicar
SK Podluzan Prufdnkyz.s. 4-4 SK Zlin
1 ™ Lan¢ Alois 2292 0:1 Kula Dominik 2206
2 Mikes Jan 2307 % : ¥ Krejca Jakub 2141
3 Gasa Patrik 2162 % : %  MalCanek Jan 2129
4  BohaCek Milan 2143 0:1 Bednafik Josef 2115
5  Milénsky Dalibor 2116 % :%  Senkyi Martin 2103
6  BalSinek Pavel 2007 % : %  Kocian Miroslav 2031
7  Pakosta Miroslav 2187 1:0 Martinka Jakub 1828
8  Vrtal Jaroslav 2008 1:0 Hronek Martin 1885
Rozhodci: Milan Bohdcek
Zbrojovka Vsetin 4-4 SK GARDE Lipovec
1 =™ Motiz Karol 2368 % : ¥% oM Markos Jan 2571
2 Vitak Pavel 2263 0:1 oM Blatny Pavel 2336
3 ™ Bélunek Vladimir 2206 0:1 ™ Kratochvil Josef 2326
4 Vere$ Andrej 2216 1:0 ™ David Pavel 2312
5 Stanc¢ik Jakub 2127 0:1 Bélik Dalibor 2250
6  Parak Dominik 2090 1:0 Fojtik Tomas 2076
7  Zadrapa Radek 2010 1:0 Sekanina Jif 2053
8 Bosik Jan 2079 %5 : ¥ Chladek Vlastimil 2015

Rozhodci: Dominik Pardk

: % ™ Biolek Richard
: % = Obsivad Josef

1 ™ Sluka Radek

1 wmm Richterova NataSa
W

1
1
1

Zatloukal Petr
Fuksik Jakub
Svancara Petr
Soban Jaroslav

Rozhodci: Richard Biolek

aY;
1
0
0
V2
V2
1
1
v

SK Staré Mésto B

Husek Martin
Mrkus FrantiSek
Horsak Jan

Vavruska Antonin

Babula Vlastimil
Vranova Zdenka
Vavra Antonin
Smid Jan

Rozhodci: Milan Pastirédk

SO Kunovice
1 ™ Zpévak Pavel 2335 %2
2 wevy Worek Joanna 2270 %
3  Beil Martin 2187 O:
4  TravniCek Krystof 1908 O :
5  Knotek Josef 1938 %
6  Rojar Libor 1875 0O:
7  Mals Petr 1831 O:
8  Slanicay Gabriel 1682 0:
Slavia Kromériz B 3%-
1 ™ Malinovsky Karel 2469 0 :
2 =™ CagaSik Tomas 2166 1:
3 =™ Karlk Vladimir 2142 1:
4 Brazdil Roman 2062 % :
5 Stachon Martin =~ 2141 % :
6  Bene$ Miroslav 1976 0:
7  Petiik Petr 2049 0O:
8  Kasik Miroslav 1956 % :
TJ Vlénov 5% -
1 =™ Mudrak Josef 2243 1:
2 Danada Tomas 2250 O
3 ™ Babula Milan 2228 0
4 Buran Jaroslav 2155 1
5  Kapusta Petr 2244 1
6  Koutny Petr 2203 1:
7  Dubina Pavel 2107 %
8  Vlach Karel 2097 1:

2%

SK Velké Losiny

0 =™ Holtman Teodor

:0

7

0

:1 ™ Jablonicky Martin
:1 ™ Stratil Ladislav

Vaculik Jakub
Sohr Viadimir
Vicenec Roman
Vodak Rostislav
Viktorin Petr

Rozhodci: Tomds Danada

2. Priibéiné poradi po 1. kole:

2410
2264
2308
2152
2054
2154
2145
2096

2134
2163
2031
2042
1865
1964
1931
1913

2237
2344
2351
2185
2070
2015
2029
1805

Pot. Druzstvo
1. A64 PROCLIENT Grygov
2. TJ VI¢nov
3. SK Staré Mésto B
4. SK Veseli nad Moravou
5. Zbrojovka Vsetin
6. SK GARDE Lipovec
7. SK Prostéjov
8. SK Podluzan Prusanky z.s.
9. SK Zlin

10. Slavia Kromériz B

11. SK Velké Losiny

12. SO Kunovice

|k k| N
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1 2 3 45 6 7 8 9 101112

Skére Body Vyhry

&
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Hra¢

. Sobati Jaroslav

. Vrtal Jaroslav

. VIa¢il Vladimir

. Vlach Karel

. Svancara Petr

. Pakosta Miroslay
. Vavra Antonin

. Skalka Jan

. Zadrapa Radek

. Fuksik Jakub

. Vranova Zderika
. Travni¢ek Petr

. Koutny Petr

. Parak Dominik

. Sykora Jan

. Bélik Dalibor

. Kapusta Petr

. Richterova Natas
. Bednafik Josef

. Buran Jaroslav

. Veres Andrej

. Sluka Radek

. Londin Simon

. Kratochvil Josef
. Karlik Vladimir

. Stratil Ladislav

. Blatny Pavel

. CagaSik Tomas

. Jablonicky Marti
. Hisek Martin

. Hudeéek Jan

. Kula Dominik

. Mudriak Josef

. Chladek Vlastimi
. Smid Jan

. Kasik Miroslav

. Bosak Jan

. Vodak Rostislav
. Dubina Pavel

. BalSinek Pavel

. Kocian Miroslav
. Zatloukal Petr

. Mlénsky Dalibor
. Babula Vlastimil
. Stachoii M artin

. Senky¥ Martin

. Knotek Josef

. Zboril Tomas

. Vavru§ka Antonil
. Brazdil Roman

. Symersky Petr

. GaSa Patrik

. Maléanek Jan

. Obsivac Josef

. Mike$ Jan

. Zavirka Roman
. Uri¢ar Jakub

. Krejca Jakub

. Worek Joanna

. Biolek Richard

ELO
2096
2008
1964
2097
2145
2187
1931
1917
2010
2154
1964
2104
2203
2090
2062
2250
2244
2152
2115
2155
2216
2308
2023
2326
2142
2351
2336
2166
2344
2134
2247
2206
2243
2015
1913
1956
2079
2029
2107
2007
2031
2054
2116
1865
2141
2103
1938
2110
2042
2062
2118
2162
2129
2264
2307
2125
2157
2141
2270
2410

3. Individualni vysledky po 1. kole:

Body P

Druzstvo

A64 PROCLIENT Grygov
SK Podluzan Prusanky z.s.
SK Prosté jov

TJ VIénov

A64 PROCLIENT Grygov
SK Podluzan Prusanky z.s.
SK Staré Mésto B

SK Veseli nad Moravou
Zbrojovka Vsetin

A64 PROCLIENT Grygov
SK Staré Mésto B

SK Veseli nad Moravou
TJ Viénov

Zbrojovka Vsetin

SK Prosté jov

SK GARDE Lipovec

TJ Viénov

A64 PROCLIENT Grygov
SK Ziin

TJ VIénov

Zbrojovka Vsetin

A64 PROCLIENT Grygov
SK Prostéjov

SK GARDE Lipovec
Slavia Kroméiiz B

SK Velké Losiny

SK GARDE Lipovec
Slavia Kroméfiz B

SK Velké Losiny

SK Staré Mésto B

SK Veseli nad Moravou
SK Zlin

TJ VIénov

SK GARDE Lipovec

SK Staré Mésto B

Slavia Kroméfiz B
Zbrojovka Vsetin

SK Velké Losiny

TJ VIénov

SK Podluzan Prusanky z.s.
SK Zlin

A64 PROCLIENT Grygov
SK Podluzan Prusanky z.s.
SK Staré Mésto B

Slavia Kroméfiz B

SK Zlin

SO Kunovice

SK Prostéjov

SK Staré Mésto B

Slavia Kroméiiz B

SK Veseli nad Moravou
SK Podluzan Prusanky z.s.
SK Ziin

A64 PROCLIENT Grygov
SK Podluzan Prusanky z.s.
SK Prostéjov

SK Veseli nad Moravou
SK Zlin

SO Kunovice

A64 PROCLIENT Grygov
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61

65

81
82

86

89

91

93

Hra¢

. Marko$ Jan
62 .
63 .
64 .
. KfiZzek FrantiSek
66 .
67 .
68 .
69 .
70 .
71 .
72 .
73.
74 .
75 .
76 .
77 .
78 .
79 .
80 .
. Bohacek Milan
. David Pavel

83.
84 .
85.
. Vicar Petr
87 .
88 .
. Bélunek Vladimir
90 .

Zpévak Pavel
Motz Karol
Viktorin Petr

Hronek Martin
Slanicay Gabriel
Hrabal Matéj
Sekanina Jifi
Petiik Petr
Martinka Jakub
Malis Petr
Tichy Miroslav
Fojtik Tomas
Benes Miroslav
Vicenec Roman
Rojar Libor
Sohr Vladimir
Klenner Richard
Stancik Jakub

Vaculik Jakub
Travni¢ek KrySto

Horsak Jan

Beil Martin
Babula Milan

Mrkus FrantiSek

. Danada Tomas
92.
. Lan¢ Alois
94 .
95 .
96 .

Vitak Pavel

Dvorak Martin
Malinovsky Kare
Holtman Teodor

ELO
2571
2335
2368
1805
1925
1885
1682
1797
2053
2049
1828
1831
1985
2076
1976
2015
1875
2070
1976
2127
2143
2312
2185
1908
2031
2138
2187
2228
2206
2163
2250
2263
2292
2185
2469
2237

Druzstvo

SK GARDE Lipovec
SO Kunovice
Zbrojovka Vsetin
SK Velké Losiny
SK Veseli nad Moravou
SK Zlin

SO Kunovice

SK Prostéjov

SK GARDE Lipovec
Slavia Kroméiiz B
SK Zlin

SO Kunovice

SK Prostéjov

SK GARDE Lipovec
Slavia Kroméiiz B
SK Velké Losiny
SO Kunovice

SK Velké Losiny
SK Veseli nad Moravou
Zbrojovka Vsetin

SK Podluzan Prusanky z.s.

SK GARDE Lipovec
SK Velké Losiny
SO Kunovice

SK Staré Mésto B
SK Veseli nad Moravou
SO Kunovice

TJ Vienov
Zbrojovka Vsetin
SK Staré Mésto B
TJ Vienov
Zbrojovka Vsetin

SK Podluzan Prusanky z.s.

SK Prost&jov
Slavia Krom&iiz B
SK Velké Losiny
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4. Partie 1. kola

SK Veseli nad Moravou - SK Prostéjov 3 - 3 4.Zbo¥il Tom4$(2110)-Symersky Petr(2118)
1.Hudedek Jan(2247)-Dvoiak Martin(2185) l.e4 e5 2.Jf3 Jc6 3.Sb5 a6 4.Sad Jf6 5.0-O b5
1.d4 d5 2.J£3 J£6 3.c4 c6 4.Jc3 €6 5.Sg5 dxc4 6.e4 6.Sb3 Se7 7.Vel d6 8.c3 O-O 9.h3 Ja5 10.Sc2 ¢5
b5 7.5 h6 8.Sh4 g5 9.Jxg5 hxg5 10.Sxg5 Jbd7 11.d4 cxd4 12.cxd4 Jc6 13.Jbd2 Dc7 14.a3 Sd7
11.exf6 Db6 12.g3 Sb7 13.Sg2 0-0-0 14.0-0 ¢5 15.Jb3 Vac8 16.Sd2 Vfe8 17.Vcl Sd8 18.Sd3 Db8
15.d5 b4 16.Ja4 Db5 17.a3 Jb8 18.axb4 cxbd 19.d5 Je7 20.Sf1 Jg6 21.Vxc8 Dxc8 22.Sb4 Db8
19.Dg4 Sxd5 20.Vfcl Jd7 21.Sxd5 exd5 22.Vdl  23.Dd2 Sb6 24.Sa5 Sa7 25.g3 Vc8 26.Kh2 h6
Kb7 23.Df5 Kc6 24.Se3 a5 25.Vd2 Ve8 26.Vadl 27.Sd3 Je8 28.De2 Je7 29.Jh4 Sb6 30.Sd2 f5
Ve5 27.Df3 Sh6 28.Jc5 ¢3 29.Vxd5 1-0 31.Jxf5 Sxf5 32.exf5 J6 33.f4 Jexd5 34.fxe5 dxe5
35.Vel Ve8 36.Se4 Jxe4 37.Dxe4 Jf6 38.Dc6 D8
d 39.Sb4 Se3 40.Vel Dd3 41.Dc3 Dxc3 42.Sxc3
Jd5 43.Sd2 Sb6 V2

[ e f

9

K e
.

//

a b f

1d4e62]f3]f63e3Se74Sd3OOSOOd5 g
6.Jbd2 Jbd7 7.e4 dxe4 8.Jxed Jxed 9.Sxed Jfo

10.Sd3 b6 11.De2 Sb7 12.c3 De8 13.Je5 c5 5.Klenner Richard(1976)-Sykora Jan(2062)
14.Sg5 cxd4 15.cxd4 Dd8 16.Vadl h6 17.Sxf6 1.e4 e5 2.Jf3 Jc6 3.Jc3 J{6 4.Sb5 Jd4 5.0-O Jxb5
Sxf6 18.Se4 Sd5 19.Sbl Sxe5 20.dxeS De7 6.Jxb5 Jxe4 7.Vel d5 8.d3 Jf6 9.Vxe5+ Se7
21.Vd4 Vid8 22.Vfdl Vd7 23.Dd3 g6 24.De3 10.Del c6 11.Jbd4 Kf8 12.Sg5 h6 13.Sh4 Sd6
Kg7 25.Se4 Vad8 26.Df4 Dg5 27.Dxg5 hxg5 14.Sxf6 gxf6 15.Ve2 ¢5 16.Jb3 Sg4 17.Jbd2 Vg8
28.f3 Kf8 29.Kf2 Ke7 30.a3 Sb3 31.Vxd7+ Vxd7 18.Khl 5 19.Jf1 Sxf3 20.gxf3 f4 21.Jd2 Dg5
32.Vxd7+ Kxd7 33.Kg3 Ke7 34.f4 £5 35.Sd3 g4 22.Dfl Dh5 23.Veel Vg5 24.De2 Ve5 25.Dd1
36.h3 gxh3 37.gxh3 Sd1 38.Sb5 Kf7 39.b4 Ke7 Vae8 26.Vxe5 Dxe5 27.Vbl Ve6 28.Df1 h5 29.h3
40.Sc6 Kf7 41.Kh4 Se2 42.Kg5 Sd1 43.Sd7 Sb3 Se7 30.Kg2 Sh4 31.a3 De2 32.Vdl Vg6+ 33.Khl
44 Kh6 Sc4 45.h4 Sb3 46.Sc6 Sc4 47.Sf3 Sb3 Dxf2 34.Dxf2 Sxf2 35.b3 Se3 36.Jf1 Sd4 37.c4
48.Se2 Sd5 49.h5 gxh5 50.Kxh5 Se4 51.Kh4 Sd5 dxc4 38.dxc4 Ve6 39.Vd3 Ve2 40.Jd2 Ve3 0-1
52.Kg3 Ke7 53.Kf2 Se4 54.Ke3 Sd5 55.Kd4 Kd7 b d g h

S0 Sbs 61.565+ Ke? 63506 Sa1 6345 Se2 g
i1 / % /
/ "
/ .. A
%

64.Sa4 Sfl 65.Sb3 Sb5 66.Sc4 Sc6 V2
//
/‘/
/// 24
/ . ?/&

e f h

a c e f

a b ¢ d e f

9

6.Tichy Miroslav(1985)-Travnicek Petr(2104)

1.c4 Jf6 2.Jc3 g6 3.23 Sg74.Sg2 0-0 5.Jf3 ¢5 6.d4
d67.0-0Jc6 8.d5 Ja5 9.Dd3 a6 10.e4 Vb8 11.Vbl
b5 12.Jd2 bxc4 13.Jxc4 Jxc4 14.Dxc4 Jg4 15.Sf4
Da5 16.a3 Sd7 17.h3 Je5 18.De2 Sb5 19.Jxb5
Dxb5 20.Dxb5 Vxb5 21.Vfdl Vb8 22.Sf1 V5b6

3.Viéar Petr(2138)-Londin Slmon(2023)
1.e4 ¢52.Jf3 g6 3.d4 cxd4 4.Jxd4 Jc6 5.Jc3 Sg7

7/ / /g/ 0,
of A & AP
s/ & 4./ ' i |
4é////// e
2 / / / /2
b ; - 1/ / / / 1

6.Se3 Jf6 7.Sc4 Da5 8.0-0 0-O 9.Sb3 d6 10.f3 7.Skalka Jan(1917)-Hrabal Mat&j(1797)
Sd7 11.Jce2 Vfc8 12.c3 Je5 13.Khl b5 14.4 Jc4 1.e4 €5 2.Jc3 Jf6 3.Sc4 Sc5 4.d3 d6 5.f4 Jg4 6.£5
15.Sxc4 bxcd 16.Jg3 Vab8 17.De2 h5 18.h4 Jg4 h5 7.Jh3 Dh4+8.Kfl 6 9.Jd5 Jc6 10.8d2 Je7
19.Sgl e5 20.fxe5 Sxe5 21.Df3 VI8 22.b4 Dd8 1] Jxc7+ Kd8 12.Jxa8 Sxf5 13.Df3 Jxh2+
23.Jge2 Dxh4+ 24.Dh3 Dxh3+ 25.gxh3 Jf6 14 vxh2 Sg4 15.Sel Sxf3 16.Sxh4 Sg4 17.5f2
26.Kg2 Jxed 27.Se3 f5 28.Jf4 g5 29.1d5 4 30.5g1 1.9

g4 31.hxgd hxgd 32.Sh2 £3+ 0-1

d
6 23.Se3 a5 24.f4 Jd7 25.a4 Vxb2 26.Sb5 Vxbl 27.

Vxbl Jb6 28.Vcl Sb2 29.Vc2 Sa3 30.Sc6 Jc8
31.Sd7 Vbl+ 32.Kf2 Jb6 33.Sc6 Sb4 34.e5 Val
35.exd6 exd6 36.f5 Sel+ 37.Kf3 Va3 38.f6 Sxg3
39.Kxg3 Vxe3+ 40.Kf4 Vxh3 41.Ve2 h6 42.Ve8+
Kh7 43.V8 g5+ 44.Ke4 Kg6 45.Se8 Vhd+
46.Kd3 Kxf6 47.Vx{f7+ Ke5 0-1

8.VIacil Vladimir(1964)-K¥izek Frant.(1925)
1.d4 Jf6 2.c4 d5 3.cxd5 Jxd5 4.e4 Jf6 5.Jc3 e6
6.J£3 Se7 7.8d3 O-O 8.0-0 Jc6 9.Sc2 Ve8 10.a3
Jd7 11.Sf4 Jf8 12.Vcl Jg6 13.Se3 e5 14.d5 Jb8
15.Sa4 ¢6 16.Dc2 Sd7 17.Vfdl Dc8 18.De2 a6
19.d6 Sd8 20.b4 b5 21.Sb3 Db7 22.Da2 Se6
23.Jd2 Jd7 24.Sxe6 fxe6 25.Jb3 a5 26.Db2 a4
27.Jc5 Jxc5 28.Sxc5 Jf8 29.Je2 Jd7 30.Dc3 Sfo
31.Vc2 Va6 32.Jcl Ve8 33.Jd3 Ve8 34.Dd2 VI8
35.De2 Ve8 36.Dg4 Da8 37.Vdcl Db7 38.Vel
Dc8 39.Ve3 Jf8 40.DhS g6 41.Df3 Sg7 42.Dg3
Jd7 43.h4 Dd8 44.Dg4 Jf6 45.Dd1 Jd7 46.g3 V{8
47.Kg2 Df6 48.Jel Vc8 49.Vf3 Dd8 50.Vfc3 Sf8
51.Dg4 De8 52.Jd3 Sg7 53.De2 Sf8 54.Jel Jxc5
55.bxc5 Sg7 56.Jd3 Va7 57.Jb4 Dd7 58.Dg4 V{8
59.Vf3 Vxf3 60.Dxf3 Va8 61.Vc3 VI8 62.Dg4
De8 63.Ja6 h5 64.De2 Sf6 65.Vd3 Dd7 66.Dd2
Sd8 67.Dc3 Da7 68.Jb4 Dd7 69.Vf3 Vxf3
70.Kxf3 Sa5 71.Db2 Sxb4 72.Dxb4 Kf7 73.Da5
Kf8 74.Da8+ Kf7 75.Db8 1-0

b d e f

a C

B

_

'ov
/
%//

1

a b ¢ d e f

S0 Kunovice - A64 Grygov 0-5
1.Zpévak Pavel(2335)-Biolek Richard(2410)

1.d4 d62.Jf3 Sg4 3.c4 ¢6 4.Jc3 1d7 5.e3 Jgf6 6.Se2
e5 7.0-0 Se7 8.b3 O-O 9.Sb2 VeS8 10.h3 Sxf3
11.Sxf3 Sf8 12.Dc2 Dc7 13.Vacl Vad8 14.Vfd1

Db8 15.Vbl Dc7 16.Vbcl Db8 17.Vbl Dc7 7

18.Vbcl Y2

2
1

2.0bsivaé Josef(2264)-Worek Joanna(2270)
1.d4 J£6 2.c4 €6 3.Jc3 Sb4 4.e3 0-0O 5.Jge2 d5 6.a3
Sd6 7.¢5 Se7 8.b4 b6 9.Jg3 ¢6 10.Sb2 Jbd7 11.Se2
Ve8 12.f4 a5 13.0-0O Sa6 14.Sxa6 Vxa6 15.Dd3
Va8 16.Vabl Dc7 17.Scl h5 18.Vel Veb8 19.Sd2
axb4 20.axb4 bxc5 21.bxc5 Va3 22.Vxb8+ Dxb8
23.Vbl Da7 24.Dc2 h4 25.Jf1 Dc7 26.h3 V2

a c d e f g h

////////

3 E/
2
1

///////

d

h

3.Beil Martin(2187)-Sluka Radek(2308)

1.d4 Jf6 2.c4 c5 3.d5 b5 4.cxb5 a6 5.b6 a5 6.Jc3
Dxb6 7.e4 d6 8.Jf3 g6 9.Se2 Sg7 10.0-O O-O
11.h3 Jbd7 12.Dc2 Sa6 13.Vel Je8 14.Sg5 f6
15.Sd2 Sxe2 16.Jxe2 Je5 17.Jf4 Jxf3+ 18.gx{3 Jc7
19.Sc3 Sh6 20.Je6 Jxe6 21.dxe6 a4 22.Dd3 Sf4
23.Dd5 Vab8 24.Kg2 Da6 25.Vadl c4 26.h4 Vb5
27.Dd4 a3 28.Ve2 Vc8 29.bxa3 Dxa3 30.Sd2
Dxa2 31.Val Db2 32.Da7 Vb7 33.Da6 Se5 34.f4
Sd4 35.Se3 Dxe2 36.Dxb7 Sxe3 37.Dxc8+ Kg7
38.Dd7 Dxf2+ 39.Kh3 Df3+ 40.Kh2 Dxf4+
41.Kh3 Df3+ 42.Kh2 Sf4+ 43.Kgl Dgd+ 44 Kfl
Dh3+ 45.Ke2 Dg2+ 46.Kel Dxe4+ 47.Kf2 De3+
48.Kg2 De2+49.Kgl Sh2+ 50.Kh1 Sg3 51.Dxe7+

Kh6 52.Df8+ Kh5 53.Va5+ Kg4 0-1
b d

a C

e f

8

4.Richterova Nat(2152)-Travni¢ek K.M.(1908)
1.c4 ¢6 2.Jf3 d5 3.d4 Jf6 4.23 dxc4 5.5g2 b5 6.a4
Sb7 7.Je5 a6 8.0-0 e6 9.axb5 axb5 10.Vxa8 Sxa8
11.b3 cxb3 12.Sb2 Se7 13.Dxb3 O-O 14.Vcl Jd5
15.Jc3 Jd7 16.Jxd5 cxd5 17.Dxb5S Jxe5 18.dxeS
Db8 19.Dxb8 Vxb8 20.Sd4 Sb7 21.Vbl 1-0

a b ¢c d e f g h

8

///////

////////
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5.Knotek Josef(1938)-Zatloukal Petr(2054)

1.d4 Jf6 2.Jf3 g6 3.c4 Sg7 4.Jc3 O-O 5.3 d5
6.cxd5 JxdS5 7.Sc4 Se6 8.Db3 c6 9.Sxd5 cxdS
10.Dxb7 Jd7 11.Jg5 Jb6 12.Jxe6 fxe6 13.Dab e5
14.dxe5 SxeS 15.0-O Dd7 16.De2 Vac8 17.Vdl
€6 18.Sd2 Jc4 19.Sel Dc7 20.h3 Jxb2 21.Vdcl Je4
22.Jb5 Dg7 23.Jd4 Dd7 24.Sc3 Sg7 25.Dg4 Vfed
26.Jf3 Jxe3 27.fxe3 Sxc3 28.Vabl Sg7 29.Jd4

h



Ke6 53.Ke4 Je8 54.Kd4 Jf6 55.Va7 Jd7 56.Kc3 45.Kgl Ke7 46.Kf2 Vd6 47.Vc7+ Vd7 48.Vc2
Je5 57.Vh7 Jd7 58.Kd4 J6 59.Vhl Kd7 60.Val Kd8 49.h4 Jxh4 50.Jhxf4 Jxg2 51.Kxg2 Vdl
Ke6 61.Va6 Ke7 62.Ke3 Jd7 63.Kf4 Ke6 64.Val 52 vc5 Sd6 53.Vh5 Sb4 54.Vxh6 a5 55.Vh&+
Je5 65.Vel+ Kd7 66.Kf5 Jd3 67.Vd1 Jb2 68.Vd4 k47 56 Vh7 Ke8 57. 5 Vd7 58.Vh8+ Ke7 59.¢6
Kc6 69.Ke6 Kc5 70.Vxd6 Jxc4 71.Vd8 Je3 fxg6 60.Jxg6+ Kd6 61.e5+ Kcb6 62.Ve§ Vd2
72.Vc8+ Kd4 73.Va8 Jc4 74.Vh8 Kc5 75.Vd8 Je3 63 Jaf4 Kd7 64.Vh8 ad 65.K2 Va
76.Vd2 Jc4 77.Vd3 Kc6 78.Vd5 Jb6 79.Vh5 Jc4 g

b d

Sxd4 30.exd4 Vxcl+ 31.Vxcl Dd6 32.Vel Kg7
33.Ve5 De7 34.h4 h6 35.h5 g5 36.De2 Df7
37.Ve3 Df4 38.Dd3 g4 39.Dg6+ Ki8 40.Vel g
Dxd4+ 41.Khl Df4 42.Kgl Dd4+ 43.Khl Df4
44 Kgl Dd4+ V2

80.Vh1 Kc5 81.Vdl Je3 ¥2

3.Gasa Patrik(2162)-Maléanek Jan(2129)
1.d4 Jf6 2.c4 e6 3.Jf3 d5 4.e3 Se7 5.8d3 dxc4 8
6.Sxc4 ¢5 7.0-0 0-0O 8.Jc3 Je6 9.a3 a6 10.dxcS
Dxd1 11.Vxdl Sxc5 12.b4 Se7 13.Sb2 b5 14.Sa2
Sb7 15.Kfl Vfd8 16.Ke2 Vxdl 17.Vxdl Vd8
18.Vxd8+ Sxd8 19.Jd2 Se7 20.f3 Jb8 21.e4 e5
22.Jf1 Jbd7 23.Je3 g6 24.g4 h6 25.Jcd1 Kf8 26.Jf2
Je8 27.Jd3 Sd6 28.h4 Jg7 29.Scl hS 30.Jd5 Se7
31.Jxe7 Kxe7 32.g5 Je6 33.Sb2 Kd6 34.Ke3 Sc6
35.f4 exf4+ 36.Jxf4 Sb7 37.Sxe6 fxe6 38.Jxg6 e5
39.Kd3 Ke6 40.Ke3 Sa8 41.Jh8 Jb6 42.Kd3 Jc4
2 .2 43.Sal Jd6 44.Ke3 Sxe4 45.Jf7 Jxf7 46.Kxe4 Jd6+
47.Kd3 Kf5 48.Sb2 Jc8 49.g6 Kxg6 50.Sxe5 Kf5

e f

a

Cc

b c f

SK Podluzan Prusanky zs. - SK Zlin

1.Lan¢ Alois(2292)-Kula Dominik(2206)
1.e4 €5 2.J£3 Jc6 3.Sc4 Sc5 4.d3 Jf6 5.¢3 d6 6.Jbd2 51.Sg3 Kgd 52.Sel Jd6 53.Kd4 J{5+ 54.Kc5 Jxh4
h6 7.b4 Sb6 8.Sb3 a6 9.De2 De7 10.Jf1 Jg4 11.Je3 55.Kb6 Jg2 56.5f2 K13 57.Sgl Jel 58.Kxa6 Kg2
Jxe3 12.Sxe3 Sxe3 13.fxe3 Se6 14.0-0 0-O 59.Sb6 Jc2 60.KxbS Jxa3+ 61.Ka4 Jc4 62.Sd8
15.Jd2 Sxb3 16.axb3 Dd7 17.Vf3 Vad8 18.Vafl Kg3 63.Kb3 Jd2+ 64.Kc3 Jed+ 65.Kd4 Jd2 66.b5

b d
6.Fuksik Jakub(2154)-Rojar Libor(1875)

e f

abcd f

l.e4 c6 2.c4 d5 3.exd5 cxdS 4.cxd5 Jf6 5.Sb5+
Sd7 6.Sc4 g6 7.Jc3 Sg7 8.d4 O-O 9.Sf4 Db6
10.Dd2 Ja6 11.Jf3 Vac8 12.Sb3 Sf5 13.Je5 Jb4
14.0-0O Vf{d8 15.Ja4 Db5 16.d6 e6 17.Jc3 Da6
18.a3 Jbd5 19.Jxd5 exd5 20.Vacl Vxcl 21.Vxcl
Db6 22.Db4 Dxb4 23.axb4 Vc8 24.Vce7 Vxc7
25.dxc7 Sf8 26.Sg5 Jed 27.Jxf7 Kxf7 28.Sxd5+
Ke8 29.Sxe4 Sc8 30.b5 Sd6 31.Sd8 Kd7 32.Kfl
Sxc7 33.Sxc7 Kxc7 34.Ke2 Sd7 35.Sd3 Kb6 36.f4
Sxb5 37.Sxb5 Kxb5 38.Kd3 a5 39.g4 Kc6 40.Ked
Kd6 41.f5 gxf5+ 42.gxf5 b5 43.d5 a4 44.f6 b4
45.Kd4 a3 46.bxa3 1-0

a C

b d

7.Malis Petr(1831)-Svancara Petr(2145)

1.e4 Jf6 2.e5 Jd5 3.d4 d6 4.c4 Jb6 5.Jf3 Sg4 6.h3
Sxf3 7.Dxf3 Jc6 8.De4 dxe5 9.dxe5 Dd4 10.Dxd4
Jxd4 11.Kd1 0-0-0 12.8d2 e6 13.Kc1 Se7 14.Jc3
Jd7 15.4 Jc5 16.Se3 16 17.Jb5 fxe5 18.Jxd4 exd4
19.Sd2 Vhf8 20.g3 Je4 21.Vgl g5 22.fxg5 Jxd2
23.Kxd2 Sxg5+ 24.Kd1 Se3 25.Vhl V{2 26.Se2
Vdf8 27.Kel e5 28.Vfl Vxfl+ 29.Sxfl Sf2+

e f

30.Ke2 Sxg3 31.Kd3 V2 32.Vbl Kd7 33.a4 Ke6 l.e4 c5 2.Jf3 d6 3.d4 cxd4 4.Jxdd Jf6 5.Jc3 a6 Vb8 69.d7 1-0

34 Ke4 Vfa+ 35.Kd3 Vf3+ 36.Ke2 e4 37.b4 VI2+

d

8.Sobait Jar(2096)-Slanicay Gabriel(1682)
1.c4 Jf6 2.Jc3 d5 3.cxd5 Jxd5 4.g3 g6 5.Sg2 Jxc3

d5 19.exd5 Dxd5 20.e4 De6 21.Df2 Je7 22.Da7
Dc6 23.Dc5 Dxc5+ 24.bxc5 16 25.Kf2 b6 26.Val
Va8 27.Ke2 Vb8 28.Vffl a5 29.Va2 Jc6 30.Jf3
bxc5 31.Jd2 Kf7 32.Va4 Ke6 33.Kd1 Vb5 34.Kc2
g6 35.Vc4 h5 36.Val Vg8 37.Vcad f5 383 f4
39.h4 Kf6 40.Vgl Vgb8 41.Jd2 g5 42.hxg5+
Kxg5 43.g3 Kf6 44.gxf4 exf4d 45.e5+ KxeS
46.Vg6 Jb4+ 47.cxb4 cxb4 48.Jf3+ Kf5 49.Jhd+
Ke5 50.Kd2 V8b6 51.Vxb6 cxb6 52.Val Vc5
53.Vgl Vc3 54.Vg5+ Kd6 55.Jf5+ Ke5 56.Vxh5
Vxb3 57.Je3+ Ke6 58.Jc2 Kd6 59.Vh6+ Kc7
60.Jd4 Vb2+ 61.Kcl Vf2 62.Jb5+ Kb7 63.Jd6+
Kc7 64.Jc4 b3 65.Jxb6 3 66.Jd5+ Kd8 67.Vh8+
Kd7 68.Jf6+ Ke7 69.Je4 Vc2+ 70.Kbl {2 71.Jxf2
Vxf2 72.Vb8 a4 73.Vb4 Va2 74.d4 Kd6 75.Kcl
Kc6 76.Kbl Kd5 77.Vb8 Kxd4 78.Vb7 Kc3
79.Vc7+ Kb4 80.VE7 Vc2 81.V4+ Ved 82.VI7
Ka3 83.Vfl Vc3 84.Vel b2 85.Vdl Kb3 86.Vel
0-1

d
2.Krej¢a Jakub(2141)-Mikes Jan(2307)

Cc

6.Se3 5 7.Jb3 Se6 8.f3 h5 9.Dd2 Jbd7 10.0-0-O
b5 11.Kbl Jb6 12.Df2 Jc4 13.Sxc4 bxc4 14.Jc5
Dc8 15.Jxe6 fxe6 16.Dg3 Kf7 17.f4 h4 18.Df3
Vb8 19.g4 hxg3 20.hxg3 Vxhl 21.Vxhl exf4

a b c¢c d e f g h

h

e f

h4 67.Sc7+ Kg2 68.b6 Jb3+ 69.Kc4 Ja5+ 70.Kb5
Jb7 71.Ka6 Jc5+ 72.Ka7 h3 V2

b d

6.Kocian Miroslav(2031)-BalSinek Pavel(2007)
l.e4 e5 2.Jf3 Jc6 3.Sb5 a6 4.Sa4 Jf6 5.0-O Se7
6.d4 O-O 7.dxe5 Jxe4 8.c4 Jc5 9.Sc2 d6 10.exd6
Dxd6 11.a3 Dxdl 12.Vxdl Sg4 13.Jbd2 Vad8
14.b4 Je6 15.Vel Sf6 16.Vbl Jcd4 17.Sed c6
18.h3 Jxf3+ 19.Jxf3 Sxf3 20.Sxf3 Sc3 21.Ve3 Sf6
22.b5 axb5 23.cxb5 Jd4 24.bxc6 Jxf3+ 25.Vxf3

e f

a

Cc

/////// Vdl+ 26.Kh2 bxc6 27.Vfb3 Vfd8 28.Se3 h6
i 29.Vxdl Vxdl ¥
a b ¢ d e f h
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4.Bednarik Josef(2115)-Bohacek Milan(2143)
1.4 b6 2.d4 Sb7 3.£3 6 4.Se3 d5 5.¢5 c5 6.¢3 Je7
7.f4 DA7 8.Jf3 Sa6 9.Sxa6 Jxa6 10.0-0 Jf5 11.5f2
Jb8 12.Jbd2 cxd4 13.Jxd4 Jxd4 14.Sxd4 Jc6
15.Jb3 g6 16.De2 Vc8 17.8f2 Se7 18.Vfdl Db7
19.h3 0-O 20.g4 Kh8 21.Sg3 Vg8 22.Kh2 Dc7 5 9
23.Vd3 Vcf8 24.a3 Sd8 25.Jd2 Je7 26.Jf3 Dc4

27.Dd1 b5 28.Jd4 a6 29.Vf3 Vg7 30.Dd2 Dc8 7 pakosta Mir(2187)-Martinka Jakub(1828)
31.De2 Vig8 32.5£2 Jc6 33.8g3 Sb6 34.Dd3 Jxd4 1 .e4 5 2.c3 d5 3.exd5 Dxd5 4.d4 g6 5.Ja3 Sg7
35.cxd4 Dc4 36.Dxc4 dxc4 37.Vd1 h6 38.d5 VA8 6.]b5 Dc6 7.d5 Db6 8.S4 Ja6 9.De2 Jh6 10.Jd6+
39.d6 Vd7 40.15 gxf5 41.gxf5 ext5 42.Vx{5 Vg5 Kf8 11.Jc4 Dd8 12.0-0-0 Sd7 13.Dd2 Jg4 14.3
43.Vf3 Kh744.Vdf] Kgb645.h4 Vg4 46.Vio+ Ke7 Jf6 15.Je2 b5 16.Je5 Da5 17.Jxd7+ Ixd7 18.Kbl
47.5t4 Vxh4+ 48.Kg3 Sd8 49.Kxh4 Sxfo+ Je519.d6 Vd8 20.Dd5 exd6 21.Jg3 Sf6 22.Je4 Se7
50.exf6+ Kxf6 51.Sxh6+ Ke6 52.5f4 a5 53.Kg4 23.Sh6+ Kg8 24.Db7 Jc7 25.Vxd6 Vxd6 26.Jxd6
b4 54.axb4 axb4 55.Vel+ Kf6 56.Ved ¢3 57.bxc3 jd7 27.Jxb5 Jxb5 28.Dxd7 Dd8 29.Dxd8+ Sxd$
bxc3 58.Vcd Vb7 59.Vxce3 Ke6 60.Ved+ Kf6 30.Sxb5 1-0

61.Sg5+ Kgb 62.Se7 Vbd+ 63.Kf3 Vb7 64.Vc3

Kf5 65.Sh4 Ke6 66.Sg3 Vb1 67.Ve3+ K15 68.Vd3 b

a c e f

a

8

b

d h

1 8.Hronek Martin(1885)-Vrtal Jaroslav(2008)
l.e4 c5 2.c3 d5 3.exd5 Dxd5 4.d4 e6 5.Jf3 Jf6
6.Se3 cxd4 7.cxd4 Dd8 8.Jc3 Se7 9.Sc4 O-O

5.Mlénsky Dalibor(2116)-Senky¥ Martin(2103) 10.0-O a6 11.a3 b5 12.Sa2 Sb7 13.Vcl Dd6

l.e4 ¢5 2.Jf3 e6 3.d4 cxd4 4.Jxd4 a6 5.g3 Dc7 14.Je5 Vd8 15.Sbl Jbd7 16.S4 Db6 17.Dd3 Jf8
6.5g2b6 7.0-0 Sb7 8.Jc3 d6 9.Jde2 Se7 10.g¢4 h6 18.Vfdl Vac8 19.Se3 Da5 20.Sf4 b4 21.axbd
11.8f4 Jd7 12.h3 Jgf6 13.Jg3 Je5 14.a4 Jfd7 Dxb4 22.Vc2 Da5 23.Jc4 Dh5 24.Je5 Jg6 25.Jxg6

a e f

6.bxc3 Sg7 7.Vb1 ¢6 8.Jf3 0-0 9.0-0 Jd7 10.Dc2 22.Sxf4 Db7 23.Scl g5 24.b3 Kg6 25.De3 Jh7 15.Jce2 V8 16.Jd4 Jg6 17.Se3 Jh4 18.Shl Je5 hxg6 26.Vcd2 Sb4 27.Ve2 Sxc3 28.bxc3 Vxc3
Vb8 11.d3 Dc7 12.Se3 ¢5 13.Vfcl b6 14.a4 Sb7 26.De2 J6 27.Dxc4 V8 28.Dxe6 Vxc3 29.Df5+ 19.b3 g5 20.c4 Jeg6 21.JhS Jf4 22.Sxf4 gxf4 29 Dxc3 Dxe2 30.Dd2 Dh5 31.Sc2 D5 32.£3 V8
15.c4 Vfc8 16.5d2 Sc6 17.Jel Sxg2 18.Jxg2 a6 Kf7 30.Vfl Sg7 31.Sxg5 Vc5 32.Df4 Vxg5 23.Jg7+ Kd7 24.Jh5 Vcg8 25.13 De5 26.Kh2 Jgb6 33.Se5 Da2 34.5d3 Da4 35.Vbl Sd5 36.Vb4 Da3
19.Je3 €6 20.Jd1 Vb7 21.S¢3 Je5 22.Db2 5 23.a5 33.Dxg5 Dxe4 34.Df4 De6 35.Df5 Ke7 36.Dxe6+ 27.Dd2 Sg5 28.a5 De5 29.axb6 V8 30.Va5 Ve5 37.Vbl a5 38.Dd1 a4 39.Val Db3 40.Dd2 a3
Vcb8 24.Da2 b5 25.cxb5 Vxb5 26.Vxb5 Vxbs Kxe6 37.c4 Jed 38.Vel Ki5 39.¢4+ Kf4 40.Kc2 31.Vxc5 dxe5 32.Je2+ Kc6 33.b4 Vd8 34.Dc2 41.8d6 a2 42.Sc5 Jd7 43.Sd6 Vc3 44.Sed Sxed
27.Dxe6+ 1-0 a5 41.a3 Se5 42.Vfl+ Kxgd 43.VI8 Jg3 44.Kd3 cxp4q 35.Dad+ Kxb6 36.Dxbd+ Ka7 37.Vb1 Dc7 45 fxed Vc2 46.Del Db2 47.d5 Vxg2+ 48.Khl €5
232 ;‘55b4 Sxa3 46.bxa5 Sc5 47.a6 J5 48. V{7 Kf4 3¢ o5 5e7 39.Db6+ Dxb6 40.cxb6+ Kb8 41.Vb2 49 DI Vxh2+ 50. Kgl Vh4 51.Dd1 Dh2+ 0-1
a7 Sxa7 50.Vxa7 Ke3 S1.Va8 Jg7 52.VaS* gq6 42.vd2 Ke8 43.5g2 SeS 44.Ve2+ Kd7



35.Df2 Vae8 36.Dxf4 Dd8 37.V1e3 Vh8 38.Vg3+
K18 39.Vgb6 Ke7 40.Vexe6+ K18 41.Vxe8+ 1-0
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7.Petfik Petr(2049)-Vavra Antonin(1931) 2.Blatny Pavel(2336)-Vitak Pavel(2263)
l.e4 ¢5 2.Jf3 d6 3.d4 cxd4 4.Jxd4 Jf6 5.Jc3 a6 1.f4 c5 2.e3 g6 3.b3 Sg7 4.Jc3 e6 5.Sb2 d5 6.Jad

Slavia Kromé&iiz B - SK Staré MéstoB ~ 2-3
1.Malinovsky Karel(2469)-Husek Marti(2134)
l.ed c5 2.Jf3 e6 3.b3 b6 4.Sd3 Sb7 5.0-O Jc6 4.Vavruska Anton(2042)-Brazdil Roman(2062) 6.5g5 e6 7.Dd2 Se7 8.0-O-O Dc7 9.Se2 O-O Sxb2 7.Jxb2 Jc6 8.Jf3 D6 9.Jd3 Jge7 10.g4 fo
6.Vel Dc7 7.Sb2 d6 8.Sf1 Jf6 9.d4 cxd4 10.Jxd4 1.d4 Jf6 2.Jc3 d5 3.Sg5 Sf5 4.f3 Jc6 5.Dd2 Dd7 10.f4 Jbd7 11.g4 b5 12.a3 Sb7 13.Sf3 Vfd8 14.h4 11.g5 fxg5 12.Jxg5 e5 13.fxe5 Jxe5 14.Jxe5 Dxe5
Je5 11.Jd2 a6 12.J4f3 Vc8 13.Jxe5 dxe5 14.Jc4 6.e3 e6 7.g4 Sg6 8.Jh3 h6 9.Sxf6 gxf6 10.Jf4 Sd6 Jc5 15.5xf6 Sxf6 16.g5 Se7 17.h5 e5 18.Jf5 Je6 15.J£3 Df6 16.Sg2 Sg4 17.0-0 O-O 18.Del Sxf3
Jd7 15.a4 Sb4 16.Sa3 Sxa3 17.Vxa3 O-O 18.Jd6 11.Jxg6 fxg6 12.Sd3 f5 13.a3 a6 14.0-0-O O-O- 19.g6 Jxf4 20.gxh7+ Kxh7 21.Vdgl Sf6 22.Vg4 19.Sxf3 De5 20.Vcl Vad8 21.Dg3 Dxg3+

b d T g

Ved8 19.Jxb7 Dxb7 20.Dd6 a5 21.Vaal Db8 O %2
22.Dxb8 Vxb8 23.c3 Jc5 24.b4 axb4 25.cxb4 Jb3
26.Va2 Va8 27.Vbl Jd4 28.a5 Vb8 29.Vcl Va7
30.Va3 g6 31.Sd3 Vba8 32.a6 b5 33.Vcal Kf8
34.¢3 g5 35.Kg2 Ke7 36.Vcl Vxa6 37.Vc7+ Kf6

Sc8 23.Jd5 Jxd5 24.Dxd5 Sxf5 25.exf5 Vac8 22.hxg3 b6 23.c3 Kg7 24.Kg2 Vd6 25.Se2 Vdf6
26.Db3 d5 27.Sd1 e4 28.Kbl De5 29.h6 g6 26.Vxf6 Vxf6 27.Sf3 Ve6 28.Sg4 V{6 29.Vel h5
30.fxg6+ fxgb 31.Vhgl Vg8 32.c3 Vc4 33.Se2 30.Sf3 Ve6 31.Vbl Ve5 32.c4 Kh6 33.Kf2 Kg5

g Vc6 34.a4 bxad 35.Dxad4 Dc7 36.V1g3 Vb6 34.Vcl dxcd 35.bxcd Jf5 36.Ve3 Jd6 37.d4 ViS5

37.Da2 Se5 38.Vh3 Vgb8 39.Sxa6 Vxb2+ 38.Ke2 cxd4 39.exd4 Va5 40.a3 Jf5 41.Kd3 Jg7

38.Vxa6 Vxab6 39.Vc5 Va4 40.Sxb5 Vxb4 41.Sf1
Jb3 42.Vb5 Vxb5 43.Sxb5 g4 44.Se2 h5 45.h3
Kg5 46.hxg4 hxg4 47.Sd3 Jd2 48.Sc2 5 49.exf5
exf5 50.Sa4 4 51.gxf4+ exfd 52.Sb5 Kh4 53.Sa6
Kg5 54.Sb5 f3+ 55.Kh2 Kh4 56.Sc6 Jb3 57.Sd5
Jel 58.Sc4 Je2 59.Sd5 Jf4 60.Sc6 Jh3 0-1

a b ¢ d e f

2.Mrkus FrantiSek(2163)-Cagasik Tomas$2166)
1.e4 ¢6 2.d4 d6 3.Jc3 Jf6 4.f4 Da5 5.e5 Je4 6.Df3
Jxc3 7.8d2 e6 8.Sxc3 Dc7 9.Sd3 d5 10.Jh3 c5
11.Jg5 g6 12.f5 gxf5 13.0-0-0 cxd4 14.Sxd4 Jc6
15.Sb5 h5 16.Vhel Sd7 17.Sxc6 Sxc6 18.Df2 Sh6
19.h4 Vg8 20.Se3 Sg7 21.Sf4 Db6 22.De2 Vh8
23 Kbl Sf8 24.c4 Da6 25.cxd5 Dxe2 26.Vxe2
Sxd5 27.Vxd5 exd5 28.e6 fxe6 29.Vxe6+ Kd7
30.Ve5 Ke6 31.Vxf5 Sg7 32.Je6 Vhg8 33.V{7 Sh8
34.Vc7+ Kb6 35.Jc5 Vac8 36.Jd7+ Ka6 37.Jc5+
Kb6 38.Jd7+ Ka6 39.Jc5+ KbS 40.Vxc8 Vxc8
41.Jxb7 VI8 42.¢3 Kb6 43.Jd6 Kc6 44.b4 Vxf4
45.gxf4 Kxd6 46.Kc2 Sf6 0-1

a b ¢ d e f

d

a b fg

3.Karlik Vladimir(2142)-Horsak Jan(2031)

1.d4 Jf6 2.Jf3 g6 3.Sg5 Sg7 4.Jbd2 ¢5 5.3 O-O
6.c3 cxd4 7.exd4 d5 8. Sd3 Jc6 9.0-O Sg4 10.Vel
Vc8 11.h3 Se6 12.Jb3 Vb8 13.S4 Va8 14.Jc5 Sc8
15.De2 b6 16.Sb5 Jb8 17.Jb3 a6 18.Sxb8 axb5
19.Sf4 Ve8 20.Je5 Sa6 21.Df3 Dc8 22.Sg5 Sb7
23.a3 h6 24.Sh4 g5 25.Sg3 VI8 26.De2 Sa6
27.Dc2 Je4 28.Sh2 Sxe5 29.Sxe5 Dc6 30.f3 Jd6
31.Sxd6 Dxd6 32.Ve5 Kg7 33.Vael e6 34.f4 gxf4

/ 7 40.Dxb2 0-1
a

,,,,,,,

////////

b

f

/
5.Stachoii Martin(2141)-Babula Vlastim(1865) 2 //
1.e4 ¢5 2.Jf3 d6 3.d4 cxd4 4.Dxd4 Jc6 5.Sb5 Sd7
6.Sxc6 Sxc6 7.Jc3 Jf6 8.Sg5 e6 9.0-0-O Se7 1 /%/
10.Vhel O-O 11.Dd2 Vc¢8 12.Jd4 Da5 13.Kbl h6

14.Jd5 Dd8 15.Jxe7+ Dxe7 16.Sh4 g5 17.Jxc6

Vxc6 18.Sxg5 hxg5 19.Dxg5+ Kh8 20.Vd3 Vc7 8.Smid Jan(1913)-Kasik Miroslav(1956)
21.Vxd6 Jh7 22.De5+ Df6 23.Dd4 Vfc8 24.c3 1.d4 Jf6 2.J£3 e6 3.Sf4 d5 4.e3 Sd6 5.Sxd6 Dxd6
Dxd4 25.Vxd4 Kg7 26.e5 Vc4 27.Vee4 Vxd4 6.c3 O-O 7.Sd3 b6 8.Jbd2 Sb7 9.Dc2 ¢5 10.0-O
28.Vxd4 Jf8 29.Va4 a6 30.Vb4 b5 3l.a4 Vc4 Jbd7 11.Vfel Vac8 12.Dbl V{d8 13.e4 Jxed
32.Vxc4 bxc4 33.f4 Jd7 34.Ka2 Jc5 35.a5 Kgb 14.Jxe4 dxe4 15.Sxe4 Sxe4 16.Dxed4 cxd4

p
7

36.g3 Kf5 37.Ka3 Jd3 38.b4 cxb3 39.Kxb3 Jc5+ 17.Dxd4 Jc5 18.Vadl Dxd4 19.Vxd4 Vxd4 ’

40.Kb4 Jb7 41.c4 Kg4 42.h4 Kh5 43.Kad V2 20.Jxd4 Jd3 21.Vb1 Kf8 22.Kf1 Y2
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6.Vranova Zdeiika(1964)-Benes Mirosla(1976) Zbrojovka Vsetin - SK GARDE Lipovec 3-3
1.e4 d5 2.exd5 Dxd5 3.Jf3 Jf6 4.Se2 e5 5.d3 Jc6 1.Motiz Karol(2368)-Markos Jan(2571)

6.0-O Sg4 7.Jc3 DA7 8.Sg5 h6 9.Sh4 0O-O-O 1.e4 c¢52.c3 d6 3.d4 Jf6 4.dxc5 Jc6 5.Sc4 e6 6.Sg5
10.a3 g5 11.Sg3 Sd6 12.Vel Df5 13.Jd2 h5 14.f3 d5 7.exd5 exd5 8.Sxf6 Dxf6 9.Sxd5 Sxc5 10.J3
Sc5+ 15.8f2 Sxf2+ 16.Kxf2 h4 17.Kgl Sh5 18.Jf1 O-O 11.0-O Vd8 12.Db3 Ja5 13.Sxf7+ Dxf7
24 19.Je3 Dg5 20.Jxg4 Vhg8 21.h3 Jd4 22.Sf1 Jd7 14.Dxf7+ Kxf7 15.b4 Sb6 16.bxa5 Sxa5 17.Vcl
23.Je2 Jxf3+ 24.gxf3 5 25.Dcl Dg7 26.De3 Kb8 Sf5 18.Jbd2 Vac8 19.Jc4 Sc7 20.Je3 Sd3 21.Vdl
27.Kh2 fxg4 28.fxg4 Sf7 29.Sg2 Jb6 30.Jc3 Vge8 Sf4 22.Vacl Sed4 23.Jd4 Vc5 24.Je2 Vxdl+
31.Je4 Jd5 32.Dg5 Dh8 33.Jc5 c6 34.Je4 Vg8 25.Vxdl Se5 26.f3 Sc6 27.c4 Va5 28.Vd2 g5
35.Df5 Sg6 36.Df2 Jf4 37.Sf1 Vgf8 38.Dgl Sxe4 29.Kf2 Va3 30.g3 Sc7 31.Jcl Sb6 32.Jb3 a5 33.c5

d e

39.Vxe4 Df6 40.Vael Jg6 41.Sg2 Dd6 42.De3 a4 34.cxb6 axb3 35.axb3 Vxb3 36.f4 gxf4 37.gxf4
V16 43.Va4 a6 44.Se4 Vdf8 45.5f5 Dd5 46.Ve2  Vxb6 38.Jc4 V2

Jf4 47Dxe5+ Dxe5 48.Vxe5 Jg6 49.Vel Jh8

50.Vae4 Ka7 51.Ve8 Vxe8 52.Vxe8 Jgb6 53.Ve6

1-0

42.8d5 Je8 43.Ke4 Kf6 44.c5 bxc5 45.dxc5 Vad+
46.Kf3 Jc7 47.Sc6 Va5 48.Ke4 Ke6 49.Kd4 Ke7
50.Kc4 Va6 51.Ve3+ Kf6 52.8d7 g5 53.Vd3 Ke5
54.Ve3+ Kf6 55.a4 Kf7 56.Vd3 h4 57.g4 Kf6
58.Ve3 Kf7 59.Vb3 Ke7 60.Vd3 Kf6 61.Kb4 Ke5
62.Kc4 Ked 63.S5+ Ke5 64.Sd7 Ke4 65.Vd6 Ke5
66.Vd3 Ke4 67.Vb3 Ke5 68.Vb8 Vf6 69.Sf5 Kf4
70.Vb7 Vf7 71.¢6 h3 72.Vb3 V{6 73.Vxh3 Vxc6+
74.Kd4 Va6 75.Kc5 Vxad 76.Vh7 Ja6+ 77.Kb5 1-
0

3
2

b

3.Bélunek Vladi(2206)-Kratochvil Josef(2326)

1.d4 J£6 2.J3 ¢5 3.d5 e6 4.c4 exd5 5.cxd5 d6 6.Jc3
26 7.Sf4 a6 8.a4 Sg7 9.h3 O-O 10.e3 De7 11.Sd3
Jbd7 12.0-0O Je8 13.a5 Vb8 14.Ja4 Jc7 15.e4 Jb5
16.Db3 Jd4 17.Jxd4 Sxd4 18.Vael Je5 19.Se3 Sd7
20.Jb6 Jxd3 21.Jxd7 Jxel 22.Jxf8 Sxe3 23.fxe3
Jxg2 24.Jxh7 Kxh7 25.Kxg2 Dxed+ 26.Kgl De7
27.Vf4 Ve8 28.Dc3 Kg8 29.Kf2 De5 30.Dxe5
Vxe5 31.e4 Kg7 32.Kf3 Ve7 33.h4 f6 34.Vgd b6

b d h

d

f h

a c e f

9

3 %//y/

/ /
/ /z/z
//

b d

35.axb6 Vb7 36.h5 g5 37.Vg2 Vxb6 38.Kg4 Vb3
39.Kf5 Kf7 40.Vf2 Vh3 41.h6 Vxh6 42.b4 c4
43.b5 axb5 44.Va2 c3 45.Va7+ Ke8 46.Vc7 Vh4
47.Vxc3 Vf4+ 48 Ke6 Vxed+ 49.Kxf6 Kd7
50.Vb3 b4 51.Kxg5 Ke7 52.Kg6 Vgd+ 53.Kf5
Vd4 54.Vb2 Vxd5+ 55.Ke4 Vh5 56.Kd3 Vh4
57.Vg2 Kd7 58.Kc2 Ke6 59.Vg5 Vh3 60.V{5 d5
61.Vg5 Kc5 62.Vg4 d4 63.Vg8 b3+ 64.Kb2 Kc4
65.Vc8+ Kd3 66.Kxb3 Kd2+ 67.Kb2 d3 68.Vg8

f



Vh2 69.Vgl Vh8 70.Vg2+ Ke3 71.Kcl Vhl+ 7.Zadrapa Radek(2010)-Sekanina Jiri(2053)
72.Kb2 d2 0-1

4.David Pavel(2312)-Vere$ Andrej(2216)
l.c4 e5 2.Jc3 Jf6 3.Jf3 Jc6 4.g3 d5 5.cxd5 Jxd5 11.Se3 Jc7 12.Jbd2 Je6 13.h3 Sxf3 14.Jxf3 Db6  Dxg4 31.Dxc6 Vc8 32.Db7 h5 33.a4 h4 34.a5
6.5g2 Jb6 7.0-0 Se7 8.a3 Se6 9.d3 O-O 10.b4 {6 15.Dd2 Ja5 16.Va3 Vac8 17.Vc3 a6 18.Sf1 Vo h3 35.a6 VI8 36.a7 Dgl 37.a8=D h2 38.Dbc8
11.Vb1 Jd4 12.Jd2 Jd5 13.8b2 Dd7 14.Jxd5 Sxd5 19.Vxe6 Jxc6 20.Vel f6 21.Se2 Vd8 22.vdl Khg h1=D 39.Dxf8+ Kh7 40.Db7 Dh6 41.Vd7 1-0
15.8xd5+ Dxd5 16.Sxd4 Dxd4 17.Db3+ Kh8 23.exf6 Sxf6 24.h4 Dbd 25.Dxb4 Jxbd 26.Jg5 2-Jablenicky Mart(2344)-Danada Tomis(2250)
18.Vicl 6 19.a4 Dd7 20.Je4 Dg4 21.f3 Dgb jxg5 27.hxgS Sg7 28.Vcl Je6 29.Sxa6 Jxd4 1-€4 ¢6 2.d4 d53.exd5 cxd5S 4.Sd3 Je6 5.c3
225 15 23.Je5 Sg5 24.Ve2 Se3+ 25.Kg2 e4 30.Sxd4 Sxd4 31.Sxb7 Sxb2 32.Vc2 Sa3 33.a5 d4
26.dxe4 Sxc5 27.Vxc5 fxe4 28.bxc6 exf3+ 34.a6 d3 35.Vd2 Sb4 36.Vdl Sc5 37.¢3 Kg7 10.Jd2 Jf6 11.Vel Sg6 12.Jb3 Se7 13.5¢3 Jh5
29.exf3 bxc6 30.Vbel Vad8 31.V1c2 Dd6 32.Dc3 38 Sed d2 39.Kfl Vd6 40.Sb7 Kf7 41.Ke2 Keo 14-Sf2 Dc7 15.g4 Jf4 16.Jxf4 Dxf4 17.5g3
Ddl 33.Vxc6 Vd3 34.Ve8 Dxf3+ 0-1 42.£4 KfS 43.Vxd2 Vxd2+ 44.Kxd2 e5 45.Sc8+ Dh6 18.5b5 a6 19.Sxc6+ bxc6 20.Ja5 V8

b d f Ked 46.fxe5 Kxe5 47.Ke2 Ked 48.Se6 Kes 21.Da4 Sd3 22.Dd1 Sg6 23.Da4 Sd3 24.c4 Dd2

/ 49.Sg8 Kf5 50.Sxh7 Kxg5 51.Kf3 Kf6 52.5g8 Kf5 25-J%c6  Sxc4 26.Ja7+ SbS  27.Jxb5 axb5
» ) %/

53.Sc4 gs 54.8d3+ Ke5 55. Kg4 Kf6 56.Kh5 Sb6 28.Dxb5+ Kf829.Vadl Dc2 30.Sf4 Sh4 31.Vfl
W /
// %/ 0
%

a C e
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Vc2 39.Sa5+ Ke8 40.Sb4 1-0
b d

57.Kh6 Sa7 58.Kh7 Kf7 59.Scd+ Kf6 60.Kg8 Sc5 Sf2+32.Kh1l Ke7 33.Vcl Dxcl 34.Vxel Vxcl+
65.Kd7 Kd5 66.Kc8 Kcb6 67.5f3+ Kb5 68.Kb7 1-
7

61.g4 Sb6 62.Kf8 Ke5 63.Ke7 Kd4 64.Se2 Kc5 35.Sxcl Vc8 36.Db7+ Kd8 37.Sg5+ f6 38.Sd2
%

a c f

e

/@/ /%ﬂx
e

4

f
)

/

///////

_

b d f h

5.Stanéik Jakub(2127)-Bélik Dalibor(2250)
Led 5 2.Jf3 Jc6 3.b5 a6 4.Sad Jf6 5.0-O Se7
6.Vel b5 7.8b3 0-O 8.h3 d6 9.c3 Jb8 10.d4 Jbd7 2
11.Jbd2 ¢5 12.Jf1 Sb7 13.Jg3 g6 14.Sg5 Ve$
15.Dd2 Dc7 16.a4 Sf8 17.S¢2 Sg7 18.d5 c4 19.Jhd 1
Jc5 20.Sh6 Sh8 21.£4 exf4 22.Dxf4 Jfd7 23.Vfl 3 ; .
Je5 24.Jh5 gxh5 25.Dg5+ Jg6 26.Vf6 Ve5 27.J5 3.Babula Milan(2228)-Stratil Ladislav(2351)
Vd8 28.axb5 axb5 29.Vfl Vd7 30.Khl Dd8 8.Chlidek Vlastimil(2015)-Bosik Jan(2079) -4 g6 2.d4 Sg7 3.Sc4 d6 4.c3e6 5.J13 ho
31.Vxg6+ hxgb 32.Dg3 Kh7 33.Sg5 Sf6 34.54 1,03 d5 2.Sg2 e5 3.c4 c6 4.cxdS cxdS 5.Db3 Jf 0-h3 Je7 7.5f4 Jd7 8.0-0 a6 9.a4 b6 10.Vel
JTxed 35.Sxe4 Vxe4 36.Sxd6 Sxd5 37.Sc¢5 Ve2 0- 6.3c3 Je6 7.d3 Jd4 8.Dd1 Se6 9.Jf3 Jxf3+ 10.Sxf3 Sb7 11.Jbd2 g5 12.Sg3 Jg6 13.Dc2 De7 14.b4
Se7 11.0-0 0-O 12.a3 Dd7 13.8d2 V{d8 14.Vcl O-O 15.d5 Jde5 16.Sb3  Sc8 17.Jxe5 Sxe5
Vac8 15.Da4 Dxad 16.Jxad ed 17.8g2 d4 18.b4 18.Sxe5 Jxe5 19.Jf1 f5 20.dxe6 4 21.f3 Sxe6

&
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b

a

a b c d e f 9 N 43 19exd3 b6 20.VkeS Vxc8 21.Vel Vxel+ 22042 a5 2365 Kg7 24.Sxe6 Dxe6 25.Dad
' % 8 22.Sxcl Jd5 23.Kfl Kf8 24.Ke2 Ke8 25.Sxd5 DXa220.VxaZ h5 27.Va3 Kfo 28.c4 Vg8 29.Vfl
7 ¢@% @% Sxd5 26.54 Sb3 27.1b2 6 28.Jc4 Kd7 29.Kf3 b5 Vaf8 30.Ve3 Ke7 31.Jb3 g4 32.fxgd hxed
7 / B & ®[7 30J02Ke631.502Ke5 32Ke2h5 33,03 g5 3441 33I44 D 34hxgd Vagh 350x03 i3+ 36.Vii3
_ _ % Vxf3 37.Vxf3 Vxed 38.Vc3 Ve2 39.Vh3 Ved
w7 & & | £t 350 hxet 36112 KI5 37.5e1 05 3814
/% 0 /_/Q,J ‘ 6 gxh339.Jxh3 Kgd 40.Jf4 Sf3+ 41.Kf2 Sd6 42.5d2 40-Ve3 Ve2 41.Kh2 Va2 42.Kh3 Vxad 43.¢4
757 & I % Sd1 43.Kg2 a5 44.Je6 axb4 45.5xb4 Sf3+ 46.Kf1 Kf6 44.Khd K6 45.Vel Vb 46.Kg3 ad 47 Ki3
50 F @:{/g %@ 0 &[5 5e547.5¢5 Kxe3 48.Jxd4 Sxdd 13 a3 48.Val Vad 49Ke3 Kg550Kd4 Kxgd
Y Y 7 Y 51.Ke3 a2 52.Kb3 Va7 0-1
4 o 3 o o 4 a b c d e f g
7 7 » a b c d e f h
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6.Fojtik Tom43(2076)-Pardk Dominik(2090) // 4 %
1.d4 d5 2.J£3 J66 3.c4 6 4.g3 Jed 5.802 Sbd+ | 7 ewme / 17 a / 8 / / 4
6.5d2 Jxd2 7.Jbxd2 0-0 8.0-0 ¢6 9.¢5 $a5 10.Je5 3 / 3
3d7 11.Jd3 Sc7 12.f4 De7 13.Dc2 £5 14.64 16 15. [/ 3 %@% %% 3
Jf3 Jg4 16.Dd2 Sd7 17.Jfe5 Jxe5 18.Jxe5 Vb 2 / / / / 2 Y Y
19.Vel b5 20.cxb6 Vxb6 21.1d3 Vab8 22.a3 Sd6 7/ 7 0 1 2 % % /% 2
2305 Vb5 24.0b3 V5b6 25.3 h5 264 Des 1 / / / g / IR = A N
27.Vc2 Dg6 28.Kf2 Se7 29.5f3 De8 30.5e2 g6 - 5 - 1 E.// . % m
a b c de f g h a b ¢c d e f g h

- TJ VI&nov - SK Velké Losiny 5-
Allf| 8 1.Mudrak Josef(2243)-Holtman Teodor(2237) 4.Vaculik Jakub(2185)-Buraii Jaroslav(2155)

\" l.c4 e6 2Jc3 d5 3.d4 c5 4.cxdS exd5 5.Jf3

Je6 6.3 Jf6 7.5g2 Se7 8.0-0 0-0 9.b3 Sgd
/V/
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31.Vacl Kg7 32.Ve3 S8 33.VIc2 Sd7 34Dcl 1 / / /
Dd8 35.Ja5 Sxh4 36.gxh4 Dxh4+ 37.Kg2 g5

38.fxg5 Dxg5+ 30.Kfl Ki640.5f3 Dg3 41.Ke2es & P d h

9
42.Vxc5 Sb5+43.Vxb5 Vxbs 44.Df1 Vg8 45.Kd1
Vbb8 46.Jc6 Vbe8 47.Ve2 Dc7 48.b5 a6 49.Vxe8 é f34 §5g72 °74J gjefg 03 JO°3 8d]gb§ e?(h%g%ssgf Jig

Vxg8 50.Dhl Vg5 Sl.a4 axbS 52.axb5 Dd6 15501046 11.h4 b5 12.cxb5 axb5 13.Sxb5 10.dxc5 Sxc5 11.5b2 Ve8 12.Ja4 Sf8 13.h3
53.Dh4 Da3 54.5xh5 Dxe3 55.Je5 K7 56.Jf3 VE2 7,574 neo ¢6 15.5a4 Db6 16.dxeS dxe5 17.e4 S5 14.Jd4 Sd7 15.e3 Je5 16.Jc3 Da5 17.a3 Dab

57.De7+ Kh6 58.Df8+ KxhS 59.Dh8+ Kg4 18.Kh2 Jd3 19.De2 Jxb2 20.Dxb2 Dd6 21.Vfdl
60.Je5+ Kg3 61.Dg8+ Kf2 62.Dh8 De2+ 0-1 fxe4 18.Jxe4 Jxe4 19.fxe4 Sg4 20.Vhel V{2

f

b d

6.a4 0-0 7.3 d5 8.e5 Je8 9.d4 cxd4 10.cxd4 Sg4 27.Kc2 Del 28.Dd6 VI8 29.Se6 Dxh4 30.Sxg4 29.Dxd8 Vxd8

21.Dd3 Dc5+ 22.Kbl Je4 23.Sb3 Jxd2+ h5 22.Jde2 De523.Dd2 Vad8 24.Jf4 Sc6 25.b4
1.e4 ¢5 2.J£3 Jc6 3.Sb5 g6 4.0-0 Sg7 5.Vel Ji6 24.Vxd2 Vxg2 25.Jc3 Vgl 26.Vxgl Dxgl+ a6 26.Dd4 Df5 27.Dd3 Je4 28.Jxed dxed

30.Vxd8 g6 31.Kgl Kg7
32.Vadl Se7 33.V8d2 De5 34.Vcl a5 35.Je2
axb4 36.axb4 Sxb4 37.Vd4 Sa3 38.Vc2 Dbs
39.Kh2 Dbl 40.Ved2 Sb4 41.Vdl Dc2 42.Vcl
Dxe2 43.Vxb4 Dxf244.Vb3 Dd2 45.Vbc3 Dd6
46.h4 g5 47hxg5 h 48.Khl Dxg3 49.Vgl h3

Dc7 6.Je2 Sgd 7.3 ShS 8.5f4 Dd7 9.0-O e6 J0-Sfl Df3+51.Kh2 Df2+ 0-1

5.Kapusta Petr(2244)-Sohr Vladimir(2070)
l.ed c5 2.Jf3 Jc6 3.d4 cxd4 4.Jxd4 Jf6 5.Jc3
26 6.Jxc6 bxc6 7.e5 Jg8 8.Sc4 d5 9.Jxd5 Se6
10.Je3 Dxdl+ 11.Kxdl Sxc4 12.Jxc4 Vd8+
13.Ke2 Vd4 14.b3 Sg7 15.Se3 Vd5 16.Sxa7
Sxe5 17.Jxe5 Vxe5+ 18.Se3 Jf6 19.f4 Ve6
0.Kf3 O-O 21.Vhel Je4 22.a4 Va8 23.a5 f5
24.a6 ¢5 25.a7 Vc626.VaS Vc7 27.Veal Kf7
28.b4 cxb4 29.Vb5Jd6 30.Vb8 Vc8 31.Vxc8
Jxc8 32.Vad4 h6 33.Vxb4 Jxa7 34.Vad Vc8
35.Vxa7 Vxc2 36.Va3 Vc4 37.Vd3 Va4 38.h3
Ve4 39.Vd8 Va4 40.Ve8 Va3 41.Kf2 Va2+
42.Kgl Val+ 43.Kh2 Vel 44.Sd4 g5 45.¢3
Ve2+46.Kgl Vel+ 47.Kf2 Vhl 48.Kg2 Vdl
49.Se3 g4 50.hxg4 fxg4 51.Vc6 e6 52.f5 exfS
53.Vxh6 Vd3 54.Kf2 Va3 55.Sf4 Kg7 56.Vd6
Kf7 57.Ke2 V{3 58.Vd3 1-0

abcdef h
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6.Vicenec Roman(2015)-Koutny Petr(2203)
l.e4 ¢5 2.Jf3 e63.d4 cxd4 4.Jxd4 Jf6 5.Jc3 d6
6.Se3 Se7 7.Se2 0-O 8.0-O Jc6 9.Dd2 Sd7

2.

a

18.Vadl Vd8 19.b3 h6 20.Sf3 Jf6 21.h3 Db7
22.Kh2 Jb8 23.Vfel Ja6 24.De2 Dc6 25.Vd3
Sc8 26.g3 Sb7 27.Shl Jd7 28.f3 Jac5 29.Vd2

Je6 30.Vedl Jdc5 31.h4 Dc7 32.Sg2 f5 33.exf5
Vxf5 34.Vfl Vdf§ 35.Ddl Vd8 36.Sh3 Vf6
37.De2 Vdf8 38.Sg4 Kh7 39.h5 Kh840.Dd1 e4
41.Vxd6 exf3 42.Sxc5 Jxc5 43.Vxfo  Vxf6
44.Sxf3 Df7 45.Sg2 Vxfl 46.Dxfl Dxh5+
47.Kgl Sxg2 48.Kxg2 De5 49.Df2 Kg8 50.Jel
Je4 51.Jf3 Dd6 52.Del Dd3 53.Jgl Dc2+
54.De2 Dbl 55.Jf3 Je3 56.De6+ Kh7 57.c5
Dc2+ 58.Kh3 Dd3 59.Jh4 Jd5 60.Df5+ Dxf5+

61.Jxf5 Kg6 62.Jd4 Kf6 63.Jc6 Jc3 64.JxasS
Jxa2 65.Kgd g6 66.Kf4 h5 67.c6 g5+ 68.Kf3
Ke6 69.c7 Kd7 70.Jc6 Kxc7 71.Jxb4 Jxbd
72.Ke4 Kd6 73.Kf5 g4 74.Kg5 Ke5 0-1
d f g

Cc e

b

d T g h

7.Dubina Pavel(2107)-Vodak Rostislav(2029)
1.d4 d5 2.Jf3 e63.Sg5 Se7 4.Sxe7 Dxe7 5.Jbd2
Jf6 6.3 O-O 7.Se2 b6 8.0-O Sb7 9.c4 Jbd7
10.Db3 Je4 11.Vfdl Jdf6 12.Vacl c6 13.Je5
Jxd2 14.Vxd2 Je4 15.Vdc2 f6 16.Jd3 Vfc8
17.cxd5 cxd5 18.Jf4 Vxc2 19.Vxc2 Vc820.Sgd
Vxc2 21.Dxc2 5 22.Se2 Jd623.Jd3 Sa6 24.Je5
Sxe2 25.Dxe2 Dc7 26.f3 Jf7 27.Jd3 g6 28.¢3
Kg729.Kg2 Kf6 30.Jb4 Dcl 31.Jd3 Dc4 32.b3
Dc3 Y2



abcdefgh

8.Viktorin Petr(1805)-Vlach Karel(2097)

l.e4 c5 2.Jf3 Jf63.Jc3 d5 4.e5Je4 5.d4 Jxc3
6.bxc3 Jc6 7.Se3 c4 8.Dcl Da5 9.Db2 Vb8
10.Se2 Sg4 11.0-O e6 12.a3 Se7 13.h3 Sh5
14.g¢4 Sg6 15.Sg5 Dd8 16.Dcl h5 17.Sxe7
Dxe7 18.Dg5 Dxg5 19.Jxg5 hxg4 20.hxg4 Sxc2
21.Kg2 Ja5 22.Sd1 Sxdl 23.Vaxdl Ke7 24.f4
fo  25.Jf3 Jb3 26.Kg3 Vh7 27.Vhl Vxhl
28.Vxhl b5 29.exf6+ Kxf6 30.Je5 Vb7 31.Jf3
a532.g5+ Ke7 33.Vdl b4 34.cxb4 axb4 35.axb4
Vxb4 36.Jel Va4 37.Jc2 Kd6 38.Kgd Va2
39.Je3 Ve2 40.Kf3 Vd2 41.Vxd2 Jxd2+ 42.Kg4
Jb3 43.Jc2 g6 44.Kf3 Kc6 45.Ke3 Kb5 46.Ke2
Jel+47.Kd2 Jd3 48.Ke3 Ka4 49.Kf3 ¢3 50.Ke3
Jb4 51.Jel Kb3 52.Ke2 Kb2 0-1

>
/x//
/x/
/ g@

5. Prumérné ELO sestav v zapase

SK PodluZan Prusanky z.s. SK Zlin
4-4
2153 2055
SK Veseli nad Moravou SK Prostéjov
4-4
2073 2031
Slavia Kromét{z B SK Staré Mésto B
32-4%
2120 - 2005
Zbrojovka Vsetin SK GARDE Lipovec
4-4
2170 2242
SO Kunovice A64 PROCLIENT Grygov
1% - 6
2003 2198
TJ VIiEnov SK Velké Losiny
S5Y2 - 215

2191 2130
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6. Informace vedouciho soutéze

Dé&kuji za bezproblémovy prubéh 1. kola.

SK GARDE Lipovec odehraje:

4. kolo 2. 12. 2018 v Blansku na Sypce - Dvorskd 78/6a
7. kolo 27. 1. 2019 v Brn€ na Bowlingu Brno - LiSeriskd 4515/80

Vysledky najdete na:
https://www.chess.cz/soutez/2288/

http://chess-results.com/tnr370839.aspx?lan=5&art=0

Domaci zapasy TJ VI¢nov online:
https://www.chess.sk/index.php?str=online

Nasledujici zapasy:

2.kolo 04.11.2018

10:00 SK Zlin - SK Velké Losiny Slovak Pavel (R1)
10:00 A64 PROCLIENT Grygov : TJ Vicnov Huna Rostislav (R2)
9:45 SK GARDE Lipovec : SO Kunovice Sekanina Jifi (R2)
10:00 SK Staré Mésto B : Zbrojovka Vsetin Hiisek Martin (R2)
10:00 SK Prostéjov . Slavia Kroméiiz B Adamcéik Martin (R2)
10:00 SK Podluzan Prusanky z.s. : SK Veseli nad Moravou ~ Boha&ek Milan (R2)
3.kolo 18.11.2018
10:00 SK Veseli nad Moravou : SK Zlin Hrabal Radek (R2)
10:00 Slavia Kroméiiz B : SK Podluzan Prusanky z.s. Pastir¢ak Milan (IA)
10:00 Zbrojovka Vsetin : SK Prostéjov Parak Dominik (R2)
10:00 SO Kunovice : SK Staré Mésto B Bilek Jaromir (R3)
10:00 TJ VIcnov : SK GARDE Lipovec Tomas Danada (FA)
10:00 SK Velké Losiny : A64 PROCLIENT Grygov Vaculik Jakub (R2)

$24Y92Y Michal Hnilicka,

e ﬁjezd u Cerné Hory 89, 679 22, p. Liptivka

ﬁji@éifjé & +420 603 566 044,0< HnilickaM @seznam.cz

ﬁ%iééiiﬁ https://www.chess.cz/soutez/2288/

V Ujezdu u Cerné Hory dne 16. 10. 2018.



